SUHRNNY LIST STAVBY

Kod: 180521

Stavba: Vystavba cintorina Nitra - Chrenova

JKSO:
Miesto: Nitra

Objednavatel:
Mesto Nitra

Zhotovitel:
AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovatel:
Ing.BOTTLIK

Poznamka:

Naklady z rozpoctov
Ostatné naklady zo sihrnného listu

Cena bez DPH

DPH zakladna 20,00%

0,00
1133 133,00

EUR

Spracovatel

Datum a podpis:

znizena 20,00% z
Cena s DPH v
Projektant
Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel’ R
Datum a podpis: Peciatka

Zhotovitel

Datum a podpis:
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KS:
Déatum:

i€o:

1€O DPH:

I¢o:

1€O DPH:

(oo}

1CO DPH:

I€0:

1€O DPH:

21.5.2018

1133 133,00
0,00

1133 133,00

0,00
226 626,60

1 359 759,60

Peciatka

Peciatka






